
Direzione Risorse Umane e Sanità
Ufficio Selezione e Sviluppo Risorse Umane – Via Università 4, Modena

Tel. 059/2056503 – 2056447 - Fax 059/2056507
email: ufficio.selezioneassunzione@unimore.it

Pubblicato su Albo online e sul web server di Ateneo il 10.6.2022

 Ufficio Selezione e
Sviluppo Risorse Umane

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il  decreto del 19.5.2022, prot nr. 112578 - rep. nr.  678/2022, con il  quale è stata bandita la  
procedura  selettiva  pubblica,  per  curriculum  vitæ  ed  eventuale  colloquio,  per  l’attribuzione  di  un 
incarico  di  lavoro  autonomo  inerente  lo  svolgimento  di  attività  di  particolare  e  specifica  rilevanza 
all’interno  del  progetto  “Potenziamento  del  metodo  di  studio  a  favore  degli  studenti  con  Disturbi  
Specifici dell’Apprendimento (DSA) di UNIMORE”;
VISTA la  normativa vigente  in  materia  di  composizione  delle  commissioni  giudicatrici  di  procedure 
selettive;

DECRETA

Articolo unico
È nominata la Commissione giudicatrice della procedura selettiva pubblica di cui in premessa, nelle persone 
di:

- Prof.ssa Elisabetta GENOVESE Professoressa Ordinaria di questa Università 

PRESIDENTE

- Prof.ssa Maristella SCORZA Professoressa Associata di questa Università
COMPONENTE

- Dott. Giacomo GUARALDI Cat. D personale tecnico amministrativo di

questa Università
COMPONENTE  CON  FUNZIONI  ANCHE  DI 
SEGRETARIO VERBALIZZANTE

Il presente decreto non è soggetto alla registrazione della Corte dei Conti, ai sensi dell'art. 7 della legge 
9.5.1989, n.168.
Modena, 8.6.2022

IL DIRETTORE GENERALE
(Dott. Stefano RONCHETTI)

Firmato digitalmente ai sensi del Dec. Lgs. N. 82/2005

mailto:ufficio.selezioneassunzione@unimore.it



	IL DIRETTORE GENERALE
	Articolo unico


		2022-06-08T13:12:03+0200
	IT
	GABRIELLA BRANCOLINI




